一、登陆《2023年全国硕士研究生招生考试网上确认系统》
https://yz.chsi.com.cn/wsqr/stu/index.html。
填写考生所在地，点击“确定”。
[image: ]
二、点击“开始进行网上确认”。
[image: ]
三、阅读网报公告之后，点击“我已经阅读完毕”。
[image: ]
四、阅读考生诚信考试承诺书，点击“同意”。
[image: ]
五、网报信息确认无误后，勾选“我已确认以上报名信息准确无误”，点击“确认，下一步”。
[image: ]
六、上传本人电子照片（准考证上使用照片。同时该电子照片将用作录取通知书、入学后学籍管理、档案材料以及在校证件等用途，请认真准备。），点击“下一步”。
[image: ]
[image: ]

七、上传身份证照片后，点击下一步。
[image: ]
八、上传手持身份证照片后，点击“下一步”。
[image: ]
[image: ]
九、根据系统提示上传杭州社保缴纳证明、学籍（学历）在线验证报告或改姓名公安局证明或改身份证号码公安局证明等材料完成后点击 “确认并提交网上确认审核”。
[image: ]
十、如下图显示提交成功的页面。
[image: ]
十一、返回首页后，如下图显示“待审核”状态。
[image: ]
十二、若审核不通过，如下图显示“待补充材料”页面，则需要按要求补传相应材料。
[image: ]
十二、若审核通过，如下图显示“审核通过”页面。审核通过即网上确认完成。
[bookmark: _GoBack][image: ]
image3.png
RS, BEEE. BRSSERETSASIANETS. BRNSHETSNRRL, HOSRHER.

EEHRIHRLE

2023FHNTAFRE RAS
2022-09-26

image4.png
4 FED

SOSTERETS. ERNGHEESRANL, HOSORRER.

USRS SR,

RSN 2023 FLEMTAREREZHNEE, HOAEHR (2023
FLEMTARERETFEENE) . (FRUEELEVNENE) RS
BEEREEFNTRESLHIEABEES. HEBETR, R (h
CARFRERAHEES (1) ) £28/\H0R, EEENENERERS,
BIWERINITA; it \SCRAL FE R E B M B B BB T 0, L
EEIEETh, B AIBAHERERISEHRE. ER0Th; REA
HEIHBANREECEMERAUTHESRICHE. RIE2019570FREMTH
(BEARZR. BEARRERATHEANE R FESHNSS=INEREEE
ﬂjﬁ'@ﬂﬂﬁﬁ) TERFERES P ARSI IR SRS R,

FFEY, WRAERMZESE—E)/ \+ORAEZ —HETE, BEN
ii&% EHE.

HHBEAIE:

—. (REHERN LREFM EA GUARIA) B, FSRBRERIEREX
BERESOEIPAIRGIE, L. ERECIREESMSIE. MIREUEE. &
IREREFEIER, AAFERILERN—IER.

= ERENERENEESNING S, BESEEARNEE LET
o=

=, BRETEOHEERCE. BHAN, BEES, .

o

image5.png
NBHEFE
BREIR
=

NBHEFE
B

NBHEFE

BREIT
W

iREZREIE 2022-10-19

O HEBAALREEDERTIR

i)

+

image6.png
< SRR

B HEERERE (EHERTIER)
==Y R®ES:

RN AIRHAGTEIE R

WA IERR A

image7.png
HEBIER A EEEK

BERENSEE
]
B HERSTHE

1. ANEENARIEE. %8, T YERFREEHR (EelaeEs. 8
LiRESER I, ATESERR)

2, {BiSipgsipegtast, BISCK/IVINEBITIOM, BEEHHI34;

3, ERLE, ABOKFRETR, ARIKTESDA, TR, HINBRIE10EZA,
IREBFTEA B R A DA RS ENI30%-50% 218, SMEAATIRR, EA0H
IE, SEREABF TR, BANR, REERHE, CaRETE, ABHRNER
EBRgEEARID), FBEEKRROLGIAFRNTF2/3;

4, REAEE, LASESRE. RE. BT BEAsEy, ERtnE:

5. BHEPMEIS), RIS BITELAL, TRk, YO TP ARE

6. ABXIEIER, EREHT, A,

8, EWRNESLFASEAARSIES, RANSERATEY, NEHEEER @
TEERPSERARERIHNE, TEMAGIIE (NE. & 52F) BHIER
ShE, FSRRAEE)

9. ESPEALEFS LRLBERORE, TULEIAEEZ,

FAEEPEFSERS, RAEEER EEIRINKED

image8.png
HESHAIEAGERER HESEHTEMERN

SINELEER
ERESHIDOERE , SR, RENS , XFEAET.

- o - - 9
© [E#mH QinmEE O EREw O RER

image9.png
< FREMERR

B LEFRSBIERR
¥E: mam mEs m

image10.png
FREHIERRA LEEK

RIS

1. (2FSipgakjpegtast, BIA/IVNET 10M;

2, HEs, FEAASHIE EPENFENCESEMORER, S5RE, WR
BRI, BANR, BEERTE, CaRBETE, SBNERERE;

3, REAER, LASENRE. RE. BT, BEASsEy, ERthnE:

4, RIFSHELNFEESENEN. =8 (SERENRERTFRED)

5. BHEPMEIS), RIS BITELAL, TRk, YO TP ARE

6. ABXIEIER, EREHT, A,

8. EHFWESEAEEAANRBIENR, BANSERESEY, MEHREHTER (0
TEERPSERARERIHNE, TEMAGIIE (NE. & 52F) BHIER
ShE, TEREmAEE)

9. BEMEA LEHE DRASTERNER, SUKMNEEZ,

image11.png
< Hity

Hifiy
o= RES:

_|_

MRER
1. FEEMFERBEOME, EBET,
2. BB LR ER.

image12.png
RS, BEEE. BRSSERETSASIANETS. BRNSHETSNRRL, HOSRHER.

RN

image13.png
2023FLERTHRERES R
R EFIAR S

) HEEA: 3 FRR.

AEHBER. R, FRSOSAERTSASIENETS. ERNGHEESNRND, WOSOHIAR.

FEMEDES -
X iz

®ES -

wE [ |

w®ER ATTAFIRER

RE AR ERAE R, AR AN seAA.
B E5BIARTE)
2022-10-25 09:00 Z 2022-10-26 10:00

image14.png
2023F L EFRHH:

2]
FEFIEIAS 5
[ Teiieies)
AROR N

IRIAPRENRENERES: MHTHAER
BEERN: YRARORAREEER

e

B/ER  WIAFRER

HARE SRR AR, WEAUER ERTEARIA,

image15.png
zozsiglzlmﬂﬂﬁ?i%\it

]’ES | —
23 -
BER WIAFRER

MR R LA, DR EIPSEAtfA.

image1.png
FrES [ = | v
FreE [E ] .

FrER . .

image2.png
HARE AR EFAE R, EEAER RN,
W LifAR
2021-10-26 08:00 Z 2021-11-03 17:00

E iRERERE R

 EBIERRR (EHIeERaIEAR)
c BHIERR (AMGHE + Eam)

- FRSHIEERR ZE

- Eift

EERHERBIOME, JEBER,

EXIERMEERR, ERRRER.
EEH: FEL FHERRRA S
WEREEHER: £

L
b
e
*
f
&
o
T
&
%y
ai
T

© TR EHHA